

JENSENplus.dk ApS

c/o The House, Ryegade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 95 91 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSENplus.dk ApS c/o The House, Ryesgade 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 95 91 76
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg Claus Omann Jensen, Store Kongesgade 57A, 1264 København K
Direktion	Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MOSSØplus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af inventar og møbler samt indretningsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.219 t.kr. mod 5.670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.146 t.kr. mod 3.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.219.249	5.669.742
1 Personaleomkostninger	-2.076.656	-1.348.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.404	-80.613
Driftsresultat	4.063.189	4.240.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.206	34.679
Andre finansielle indtægter	110	25.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.999	-40.186
Resultat før skat	4.033.506	4.260.166
Skat af årets resultat	-887.029	-942.241
Årets resultat	3.146.477	3.317.925
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.441.270	2.400.000
Overføres til overført resultat	705.207	917.925
Disponeret i alt	3.146.477	3.317.925

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.433	520.837
Materielle anlægsaktiver i alt	441.433	520.837
Anlægsaktiver i alt	441.433	520.837
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.531.400	1.885.365
Forudbetalinger for varer	160.372	317.932
Varebeholdninger i alt	1.691.772	2.203.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.320.217	3.631.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.819	1.571.478
Andre tilgodehavender	18.126	601.236
Periodeafgrænsningsposter	231.833	253.178
Tilgodehavender i alt	9.177.995	6.057.437
Likvide beholdninger	671.323	2.220.567
Omsætningsaktiver i alt	11.541.090	10.481.301
Aktiver i alt	11.982.523	11.002.138

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.817.011	5.111.804
Egenkapital i alt	5.897.011	5.191.804
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.810	52.845
Hensatte forpligtelser i alt	50.810	52.845
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	922.064	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.064	0
Gæld til pengeinstitutter	656	657
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.279	80.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.092.094	2.327.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.536.320	728.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	417.867	1.714.262
Anden gæld	1.041.422	906.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.112.638	5.757.489
Gældsforpligtelser i alt	6.034.702	5.757.489
Passiver i alt	11.982.523	11.002.138

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	4.193.879	4.273.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	917.925	917.925
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.400.000	-2.400.000
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	5.111.804	5.191.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	705.207	705.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.441.270	2.441.270
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.441.270	-2.441.270
	80.000	5.817.011	5.897.011

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.712.633	1.018.007
Pensioner	322.239	293.146
Andre omkostninger til social sikring	17.040	14.863
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.744</u>	<u>22.457</u>
	<u>2.076.656</u>	<u>1.348.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.466	17.994
Andre finansielle omkostninger	<u>28.533</u>	<u>22.192</u>
	<u>61.999</u>	<u>40.186</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOSSØplus ApS, CVR-nr. 33957637, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
